
               288.   półgrosz 1547, Wilno, Ivanauskas 4SA32-10, patyna                                                                                                     I              150,-
               289.   półgrosz 1548, Wilno, cyfra 1 w dacie arabska, Ivanauskas 4SA37-12, patyna                                                             I              150,-
               290.   półgrosz 1549, Wilno, Ivanauskas 4SA40-12, bardzo ładny, ciemna  patyna                                                                I              150,-

               291.   półgrosz 1549, Wilno, Ivanauskas 4SA40-12, bardzo ładny                                                                                          I-             150,-
               292.   półgrosz 1550, Wilno, Ivanauskas 4SA45-13, delikatna patyna                                                                                    I-             125,-

               293.   półgrosz 1554, Wilno, Ivanauskas 4SA51-16, T. 12, rzadki i pięknie zachowany                                                        II+         1.000,-
               294.   półgrosz 1561, Wilno, Ivanauskas 4SA109-29, piękny                                                                                                   I-             150,-

               295.   półgrosz 1566, Tykocin, Ivanauskas 4SA174-47, T. 12, rzadka odmiana z herbem Jastrzębiec, ładnie zachowany    II-          1.000,-
               296.   denar 1550, Wilno, Ivanauskas 2SA8-4, T. 35, bardzo rzadka moneta z 8 aukcji WCN                                              III+           400,-
               297.   denar 1554, Gdańsk, T. 8, rzadki, ciemna patyna                                                                                                         III+           300,-

               298.   obol 1546, Wilno, Ivanauskas 1SA1-1, T. 80, bardzo rzadki, ilustrowany w katalogu Ivanauskasa, ciemna patyna    III-          6000,-
                         Henryk Walezy 1573-1575-1589

               299.   podwójny tournois 1582, Paryż, Duplessy 1152, patyna                                                                                               III            125,-

                         Gdańsk w oblężeniu 1577

               300.   grosz oblężniczy 1577, Gdańsk, wybity w czasie gdy zarządcą mennicy był K. Goebl, na awersie głowa
                         Chrystusa przerywa wewnętrzną obwódkę, T. 2.50, bardzo ładnie zachowany egzemplarz z dużym blaskiem
                         menniczym                                                                                                                                                                      II+         2.000,-
               301.   grosz oblężniczy 1577, Gdańsk, wybity w czasie gdy zarządcą mennicy był K. Goebl, na awersie pełna
                         obwódka wewnętrzna, T. 2.50, ładnie zachowany, patyna                                                                                         III+/II-      1.000,-
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                         Stefan Batory 1576-1586

               302.   dukat 1586, Gdańsk, Aw: Popiersie króla w prawo i napis wokoło STEPHANVS D G REX POL D PRVS,

                         Rw: Herb Gdańska i napis wokoło MONE NO AVR CIVI GEDANENSIS, złoto 3.49 g, H-Cz. 770 (R),

                         Kaleniecki s. 64, T. 25, minimalnie gięty                                                                                                                       III          9.000,-

               303.   trojak 1579, Olkusz, odmiana z popiersiem króla przedzielającym napis u góry i u dołu, Iger O.79.1.a (R3),

                         T. 10, rysy na monecie, bardzo rzadki, ciemna patyna                                                                                                  II-          6.000,-

               304.   trojak 1580, Wilno, odmiana z III w owalnym kartuszu, Iger V.80.5.f (R1), Ivanauskas 4SB14-8 (nieznaczne

                         inna interpunkcja na rewersie)                                                                                                                                       III+           400,-

               305.   trojak 1581, Wilno, odmiana z III w owalnym kartuszu, Iger V.81.1.c (R2), Ivanauskas 4SB19-7, T. 4, rzadki         II-             600,-

               306.   trojak 1581, Wilno, odmiana z herbem Leliwa pod popiersiem króla, Iger V.81.3.a (R), Ivanauskas 4SB28-11,

                         piękna patyna, ładnie zachowany                                                                                                                                   II+            500,-

               307.   trojak 1582, Olkusz, Iger O.82.5.r (R1), ciemna patyna                                                                                               III+           500,-

               308.   trojak 1582, Wilno, Iger V.82.1.b (R), Ivanauskas 4SB36-11, pięknie zachowany, delikatna patyna                           I-             500,-

               309.   trojak 1582, Wilno, cyfry daty 1 i 5 rozstawione szeroko, Iger V.82.1.b (R), awers Ivanauskas 4SB41-16, rewers

                         Ivanauskas 4SB40-15, na awersie rysy w tle, patyna                                                                                                    III             300,-

               310.   trojak 1583, Olkusz, Iger O.83.1.a (R2), delikatna patyna                                                                                           III+           400,-

               311.   trojak 1583, Wilno, Iger V.83.1.a (R). Ivanauskas 4SB42-11, ładny blask menniczy                                                   II+            500,-
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               312.   trojak 1583, Wilno, Iger V.83.1.a (R), Ivanauskas 4SB44-17, bardzo ładny                                                               II/II+          400,-

               313.   trojak 1583 Ryga, Iger R.83.1.a (R1). Gerbaszewski 18                                                                                                II-             400,-

               314.   trojak 1583 Ryga, Iger R.83.1.a (R1). Gerbaszewski 18, patyna                                                                                  III+           400,-

               315.   trojak 1584, Wilno, Iger V.84.1.d (ale interpunkcja kropkowa), Ivanauskas 4SB51-22                                                II             400,-

               316.   trojak 1584, Wilno, Iger V.84.1.a (R), Ivanauskas 4SB47-19                                                                                      II/II-           400,-

               317.   trojak 1584, Ryga, Iger R.84.1.b (R1), Gerbaszewski 6                                                                                                II-             500,-

               318.   trojak 1585, Wilno, Iger V.85.2, Ivanauskas 4SB54-24, dwukrotnie uderzony stemplem                                             II-             250,-

               319.   trojak 1585, Ryga, mała głowa króla, Iger R.85.1.k (R), Gerbaszewski 18                                                                   II             500,-

               320.   trojak 1585, Ryga, duża głowa króla, Iger R.85.1.j (R), Gerbaszewski 27                                                                   II-             500,-

               321.   trojak 1585, Ryga, mała głowa króla, Iger R.85.1.i (R), awers Gerbaszewski 30 rewers Gerbaszewski 33, patyna   II-             400,-

               322.   trojak 1586 Olkusz, ligatura NH na końcu napisu, Iger O.86.a (R2)                                                                           III+           500,-

               323.   trojak 1586, Wilno, V.86.1.a (R), Ivanauskas 4SB59-28, patyna                                                                                   II             400,-

               324.   trojak 1586, Ryga, mała głowa króla, Iger R.86.2.a (R), Gerbaszewski 26                                                                  II+            500,-

               325.   trojak 1586, Ryga, mała głowa króla, Iger R.86.2.d (R), Gerbaszewski 2                                                                    II+            500,-
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               326.   trojak 1586, Ryga, duża głowa króla, Iger R.86.1.a (R), Gerbaszewski 14, wybity lekko pękniętym stemplem           II+            400,-

               327.   trojak 1586, Ryga, mała głowa króla,, Iger R.86.2.a (R), Gerbaszewski 26, moneta z końca blachy                          II+            350,-

               328.   grosz 1578, Gdańsk, na końcu napisu gwiazdka, patyna                                                                                               II-             750,-

               329.   grosz 1578, Gdańsk, na końcu napisu kropka, moneta wybita na krążku z końca blachy                                         II-/III+         500,-

               330.   grosz 1579, Olkusz, Aw: Popiersie i napis wokoło, Rw: Orzeł i napis wokoło, T.18, moneta nieco skorodowana,

                         ale w pełni czytelna, duża rzadkość, z 10 aukcji WCN                                                                                                  III-         4.000,-

               331.   grosz 1579, Gdańsk, odmiana z gwiazdką po REX                                                                                                       II-             500,-

               332.   grosz 1579, Gdańsk, odmiana z kropką po REX, na awersie w tle drobna wada blachy, patyna                                II-             500,-

               333.   grosz 1583, Ryga, Gerbaszewski 3                                                                                                                              II-/II+         400,-

               334.   szeląg 1578, Gdańsk, ładnie zachowany                                                                                                                         II             300,-

               335.   szeląg 1579, Gdańsk, blask menniczy                                                                                                                             II-             300,-

               336.   szeląg 1580, Olkusz, odmiana z herbem Jastrzębiec, T. 20, pięknie zachowany z ładną patyną, bardzo rzadka

                         moneta z 10 aukcji WCN                                                                                                                                                 II          1.250,-

               337.   szeląg 1586, Olkusz, nad koroną NH (w ligaturze), rzadki                                                                                           III             150,-

               338.   denar 1580, Gdańsk, T. 4, rzadki, patyna                                                                                                                      III+           300,-

               339.   denar 1585, Gdańsk, T. 2, piękny                                                                                                                                    I-             400,-
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                         Zygmunt III Waza 1587-1632

               340.   dukat 1612, Gdańsk, Aw: Popiersie króla i napis wokoło SIGIS 3 D G REX POL M D L R PR, Rw: Herb

                         Gdańska i napis wokoło MONE AVREA CIVI GEDANENSIS, złoto 3.44 g, H-Cz. -, Kaleniecki s 18, T. 16,

                         minimalnie gięty, ale ładnie zachowany, patyna                                                                                                           III+      10.000,-

               341.   dukat 1630, Gdańsk, Aw: Popiersie króla w prawo i napis wokoło SIGIS III D G REX POL M D L PR,

                         Rw: Herb Gdańska i napis wokoło MON AVREA CIVI GEDANENSIS, złoto 3.48 g, H-Cz. 1630 (R1),

                         Kaleniecki s.195, T. 16, bardzo ładny egzemplarz, patyna                                                                                             II        30.000,-

               342.   dukat 1630, Toruń, Aw: Popiersie króla i napis wokoło SIG III D G REX POL ET SVEC M D L R P zc,

                         Rw: Herb Torunia i napis wokoło MONETA AVR CIVIT THORVNENSIS, odmiana z literami I - I, złoto 3.44 g,

                         H-Cz. 1631 (R4), Kaleniecki s 134, T. 100, lekko gięty z drobnymi uszkodzeniami tła na rewersie i obrzeżu,

                         bardzo rzadki                                                                                                                                                                 III+    100.000,-

               343.   dukat 1631, Gdańsk, Aw: Popiersie króla i napis wokoło SIGIS III D G REX POL M D L R PR, Rw: Herb

                         Gdańska i napis wokoło MON AVREA CIVI GEDANENSIS, złoto 3.22 g, H-Cz 1650 (R1), Kaleniecki s 199,

                         moneta wyjęta z oprawy                                                                                                                                                 III-         5.000,-

               344.   talar 1627, Bydgoszcz, srebro 28.90 g, Dav. 4315, T. 6, ładny egzemplarz, patyna                                                      II          7.500,-
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               345.   talar 1628, Bydgoszcz, odmiana z herbem podskarbiego pod tarczą herbową, srebro 28,89 g, Dav. 4315, T. 6,

                         dość ładny egzemplarz, patyna                                                                                                                                       II-         7.500,-

               346.   talar 1630, Bydgoszcz, odmiana z końcówką napisu MASO, srebro 28.57 g, Dav. 4315, T.6, bardzo ładny               II        10.000,-

               347.   talar 1630, Bydgoszcz, odmiana z końcówką napisu MASVR, srebro 28.25 g, Dav. 4315, T.6, minimalny ślad

                         po zawieszce? patyna                                                                                                                                                  III/III+      6.000,-

               348.   talar 1631, Bydgoszcz, srebro 28.41 g, Dav. 4316, T. 6, patyna                                                                                   III+        6.000,-
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               349.   talar 1631, Bydgoszcz, srebro 28.05. Dav. 4316, T. 6, minimalnie pęknięty krążek,  patyna                                    III/III+      6.000,-

               350.   ort 1609, Gdańsk, T. 4, rzadki i ładnie zachowany, patyna, moneta z 8 aukcji WCN                                                   II+         3.000,-

               351.   ort 1609, Gdańsk, T. 4, rzadki i ładny                                                                                                                            II+         2.500,-

               352.   ort 1612, Gdańsk, w dacie mała cyfra 2                                                                                                                         III          1.000,-

               353.   ort 1618, Gdańsk                                                                                                                                                             II-             500,-

               354.   ort 1620, Gdańsk, na końcu napisu rozeta, rzadszy rocznik, delikatna patyna                                                              II             750,-

               355.   ort 1620, Gdańsk, na końcu napisu krzyżyk, rzadszy rocznik, patyna                                                                           II-             600,-

               356.   ort 1621, Gdańsk, rzadszy rocznik, ładnie zachowany, patyna                                                                                       II             600,-

               357.   ort 1623, Bydgoszcz, delikatna patyna                                                                                                                           II             300,-
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               358.   ort 1623, Gdańsk, bez 16 przy popiersiu, pełna data kończy napis na rewersie, bardzo rzadki                                  III+        2.500,-

               359.   ort 1625, Gdańsk, na awersie drobna wada blachy, ale ładnie zachowany                                                                   II             500,-

               360.   szóstak 1596, Malbork                                                                                                                                                    II-             300,-

               361.   szóstak 1627, Kraków, ładny blask menniczy rzadko spotykany w tym typie monet                                                      II             125,-

               362.   trojak bez daty anomalny, Aw: Popiersie i napis, Rw: .III. (Orzeł, Snopek, Pogoń) GROS.ARG  /TRIP REG  /

                         POLO, kwiatek, haki, wykonany z dobrego srebra, 2.47 g, nie notowany w katalogu Igera                                       III             250,-

               363.   trojak 1588, Ryga, Iger R.88.2.a (R1), Gerbaszewski 15, bardzo ładny                                                                        II             400,-

               364.   trojak 1588, Ryga, Iger R.88.2.a (R1), Gerbaszewski 15, patyna                                                                                  III             250,-

               365.   trojak 1589, Ryga, Iger R.89.c (R), Gerbaszewski 3, bardzo ładny, ciemna, głęboka patyna                                       I-             400,-

               366.   trojak 1590, Ryga, rzadka odmiana z dużą głową króla, Iger R.90.2.c (R2), Gerbaszewski 16, mennicza wada

                         bicia, delikatna patyna                                                                                                                                                    II-             500,-

               367.   trojak 1590, Ryga, mała głowa króla, Iger R.90.1.d, Gerbaszewski 22                                                                        II+            250,-

               368.   trojak 1591, Poznań, Iger P.91.4.b, patyna                                                                                                                      II             250,-

               369.   trojak 1591, Ryga, Iger R.91.1.d, Gerbaszewski 4, delikatna patyna                                                                          II/II+          250,-
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